
UCHWAŁA NR XIX/312/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 26 maja 2020r. 

 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, poz. 1495 oraz z 

2020 r. poz. 284) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 dostarczanej wody  

w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Szczecinku na terenie Gminy Szczecinek na okres od 01.07.2020r. do 30.06.2021r. dla 

następujących grup taryfowych: 

Grupa 1 – odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych gminy  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich,  

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego, na rzecz których zakład świadczy również usługi w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków 

Grupa 2 – odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych gminy  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich,  

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego, na rzecz których zakład nie świadczy usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Grupa 3 – odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych gminy  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich,  

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani w oparciu o wskazania 

wodomierza lokalowego, na rzecz których zakład świadczy również usługi w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków 

Grupa 4 – odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych gminy  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich,  

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani w oparciu o wskazania 

wodomierza lokalowego, na rzecz których zakład nie świadczy usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Grupa 5 – odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych gminy  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich,  

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani na podstawie przeciętnych 

norm zużycia wody, na rzecz których zakład świadczy również usługi w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Grupa 6 – zakresie odbiorcy usług zużywający wodę do celów realizacji zadań własnych 

gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez 

ludzi oraz celów rolniczych na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich, 

w zakresie niebędącym zwykłym korzystaniem z wód rozliczani na podstawie przeciętnych 



norm zużycia wody, na rzecz których zakład nie świadczy usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

w wysokości 0,21 zł/m
3
 brutto 

 

 2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Szczecinku na terenie Gminy Szczecinek na okres od 01.07.2020r. do 30.06.2021r. dla 

następujących grup taryfowych: 

Grupa 1 
odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu  

o wskazania wodomierza głównego albo urządzenia pomiarowego, na rzecz których zakład 

świadczy również usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Grupa 2 
odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu  

o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których zakład świadczy również usługi  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Grupa 3 
odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani na podstawie 

przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których zakład świadczy również usługi  

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Grupa 4 
odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu  

o wskazania urządzenia pomiarowego, na rzecz których zakład nie świadczy usług w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 

w wysokości 3,51 zł/m
3
 brutto 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/136/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2019r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2020-06-10T07:29:28+0200




